PAGE
3

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.02.2016 №2/25
г. Котельники

О расходовании средств Резервного

фонда администрации городского
округа Котельники Московской
области за 4 квартал 2015 года

Заслушав информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области за 4 квартал 2015 года (приложение).

2.      Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
18.02.2016
                                                                                                                                                                                     Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Котельники

                                                                                                                                                                                    Московской области

                                                                                                                                                                                    от 17.02.2016 №2/25

Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда
 администрации городского округа Котельники Московской области

за 4 квартал 2015 года

  тыс. руб.

	№ п/п
	Годовой объем резервного фонда, тыс. руб.
	Уточненный объем резервного фонда,

 тыс. руб.
	Номер, дата постановления о выделении средств
	Краткое содержание постановления
	Направления расходования средств

	Сумма выделенных средств, тыс.руб.
	Кассовые расходы
	Остаток средств резервного фонда, тыс.руб.

	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	ЭКР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	10 000
	17 400
	19.11.2015 № 884-ПА
	Выделение денежных средств Чирковой В.В. на решение вопросов социально-бытового характера, возникших в результате пожара в квартире по адресу: г. Котельники 2-й Покровский проезд,д.4,к.1,кв.53
	10
	03
	99 0 0120
	321
	262
	120,0
	120,0
	5 928,6

	2

	20.11.2015 № 885-ПА
	Выделение денежных средств участнику ВОВ Шаховой Е.В. на оказание материальной помощи на ремонт квартиры
	10
	03
	99 0 0120
	321
	262
	65,0
	65,0

Руководитель администрации

городского округа Котельники
Московской области                                                                                                                                                      И.В. Польникова

Главный бухгалтер                                                                                                                                                            О.И. Джагарян

Начальник управления финансов                                                                                                                                        И.А. Гуреева